
PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL – SC  
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 07/2024 

 

 

 

NOTAS, CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICADAS NO PROCESSO 
SELETIVO 12/2024 

 

O prefeito Municipal de Trombudo Central, no uso de suas atribuiçõe, torna público a homologação da lista de 
classificação, abaixo, referente ao processo seletivo nº 12/2024. 

 

 

Trombudo Central, 27 de dezembro de 2024 

 

 

 

Hermelino Prada 

Prefeito 

 

 

 
Posição 

 
Nº INSCRIÇÃO 

 
CANDIDATO (A) 

 
Português 

 
Conhecimentos 

 
Gerais e Matemática 

 
Conhecimentos 

 
Específicos 

 
Prova 
Títulos 

 
NOTA 
FINAL 

 
2º 
 

 
***641519** 

 
JULIA SIMÕES 

 
0,8 

 
1,60 

 
2,40 

 
0,3 

 
4,14 

 
1º 
 

 
***656579** 

 
NATÁLIA BORCK VENTURI 

 
0,8 

 
1,20 

 
4,20 

 
0,0 

 
4,96 

 

 

 


